Komplety

KOMPLET SKRZYNEK NA KOLKACH Z POKRYWA (5szt.) 400x300x680mm

Materiat Drewno iglaste, dno wykonane ze
sklejki 4mm

Wymiary zewnetrzne 400x300x680mm

Waga 6 kg

Wymiary coli 400x300x680mm

llos¢ szt. w coli 1

llos¢ coli na palecie 12

llo$¢ palet na samochodzie 66

Catkowita ilos¢ szt. 792

Waga palety 97 kg

Wymiary palety 1200x800x1250mm

KOMPLET SKRZYNEK NA KOLKACH Z POKRYWA (3szt.) 400x300x680mm

Materiat Drewno iglaste, dno wykonane ze
sklejki 4mm

Wymiary zewnetrzne 400x300x680mm
Waga 6,6 kg

.-:i Wymiary coli 300x400x480mm

% llo$¢ szt. w coli 1

; llos¢ coli na palecie 20

i llos$¢ palet na samochodzie 66

'Ir Catkowita ilo$¢ szt. 1320
Waga palety 132 kg
Wymiary palety 1200x800x1400mm
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SYSTEM SZUFLAD NA PLYTY CD

Kod artykutu (5906210) 008 186

Materiat Drewno iglaste, dno wykonane ze
sklejki 4mm

Wymiary zewnetrzne 550x250x190mm

Waga 5kg

Wymiary coli 550x270x210mm

llos¢ szt. w coli 1

llo$¢ coli na palecie 54

llo$¢ palet na samochodzie 33

Catkowita ilos¢ szt. 1782

Waga palety 290 kg

Wymiary palety 1200x800x2003mm

SYSTEM SZUFLAD 2+2

Kod artykutu (5906210) 008 193

Materiat Drewno iglaste, dno wykonane ze
sklejki 4mm

Wymiary zewnetrzne 400x250x295mm

Waga 5,5 kg

Wymiary coli 420x275x315mm

llo$¢ szt. w coli 1

llos¢ coli na palecie 48

llo$¢ palet na samochodzie 30

Catkowita ilos¢ szt. 1440

Waga palety 280 kg

Wymiary palety 1250x800x2005mm
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SYSTEM SZUFLAD Z KOtKAMI

Kod artykutu

Materiat

Wymiary zewnetrzne
Waga

Wymiary coli

llos¢ szt. w coli

llos¢ coli na palecie

llo$¢ palet na samochodzie
Catkowita ilos¢ szt.

Waga palety

Wymiary palety
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(5906210) 008 209

Drewno iglaste, dno wykonane ze
sklejki 4mm

400x350x600mm
11,5 kg
425x365x590mm
1

20

30

600

250 kg

1250x800x2005mm



